2

[image: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.12.2024                                                                                             № 845-р

Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне                   1941 – 1945 годов

На основании протокола заседания организационного комитета под председательством Губернатора Астраханской области от 17.09.2024 № 01-71:
1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов в муниципальном образовании «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» (далее – План).
2. Начальнику управления культуры и кинофикации администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», начальнику управления образования администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», начальнику архивного отдела администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», директору МКУ «Центр социальной поддержки семьи и молодежи», начальнику отдела физической культуры и спорта администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», главному врачу ГБУЗ АО «Ахтубинская районная больница» обеспечить реализацию Плана.
3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе  «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».
4. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальной и внутренней политике администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед

image1.png